СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 января 2017 год                                                                                  №29
п.ст.Урюм
О досрочном прекращении полномочий депутата сельского поселения «Урюмское» Иванниковой Е.А.

     В соответствии с п.2 ч.9 статьи 28 Устава сельского поселения «Урюмское», Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского поселения «Урюмское» Иванниковой Екатерины Анатольевны.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Урюмское».

Глава сельского поселения «Урюмское»                                   Н.В. Васильев